CLASSICOS BRASILEIROS E LITERARIAS, E REGIONAL COM LICENCA PARA USO DE
PLATAFORMA BIBLIOTECA DIGITAL DE EBOOKS. PARA A MONTAGEM DE BIBLIOTECAS
DIGITAIS NO MUNICIPIO DE PIRES FERREIRA/CE - Contratante: Secretaria Municipal de
Educação - Contratada: R3 EDITORA E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 47.099.511/0001-76 -
Valor: R$ 1.886.880,00 (um milhão oitocentos e oitenta e seis mil oitocentos e oitenta
reais) - Data da Assinatura do Contrato: 06/05/2025 - Vigência: 1 (um) ano -
Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei Federal nº 14.133/21 - Signatários: Rosa Ferreira
Matias Macedo (CONTRATANTE); Rebeka Maranhão Rodrigues (CONTRATADA).

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI